PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 31-03-2026 19:10
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/zasilacz-komputerowy-mc-b88-700fc-80-bronze-230v-eu-bulk-p-350655.html
Zasilacz komputerowy MC-
B88-700FC 80+ BRONZE 230V EU
BULK
Cena brutto 189,99 zł
Cena netto 154,46 zł
Numer katalogowy KZMCPZ700B88FCB
Kod producenta ZAS-MC-B88-700-ATX-FC-BULK
Kod EAN 5903560981947
Wymiary 140 x 150 x 86 mm
Zabezpieczenia / filtry Przeciwprzepięciowe (OVP)
Certyfikat 80+ 80 PLUS Bronze
Ilość złącz zas. SATA 7
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Uwaga CE+WEEE
Wentylator 12 cm
Moc zasilacza 700 W
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 3
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 2
Gwarancja 24 mc.
Opis produktu
MOC
700 Watt zasilacza to optymalna dawka mocy dla większości konfiguracji w tym do komputerów do gier.
NA LATA
Wysoka jakość podzespołów pozwala zasilać komputer przez lata.
DESIGN
Elegancki, stonowany design, który doskonale sprawdzi się w obudowach ze szklanym panelem bocznym.
JAKOŚĆ
Wysoka jakość wykonania, użycie wysokiej jakości kondensatorów i tranzystorów. Kondensatory japońskiego producenta do
105 C.
BEZPIECZNY
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Szereg zabezpieczeń chroniących przed przeciążeniami, zmianami napięć oraz zwarciom.
CERTYFIKAT BRONZE
Certyfikat 80 PLUS BRONZE 230V EUpotwierdzenie wysokiej sprawności energetycznej zasilacza.
WENTYLATOR
120 mm cichy i wydajny wentylator.
OSZCZĘDNY
Pobór mocy w trybie czuwania poniżej 0.5W.
SILNA LINIA 12V
Silna i stabilna praca na linii 12V.
DO PRACY I GIER
Zasilacz sprawdzi się w komputerach gamingowych jego konstrukcja i podzespoły pozwolą zasilić komputer osobisty
przeznaczony do gier.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold